

Kúpna zmluva č. DOL/2014/02/IP
uzavretá podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/91 Zb. v platnom znení

I.

Zmluvné strany

1. Predávajúci

(doplní uchádzač)

Obchodné meno: DELTA ONLINE spol. s r.o
Sídlo: Žižkova 30
Pobočka: Lomena 10, Košice , 04001
Oprávnený konateľ
v mene spoločnosti: Ing. Roman Janták , Ing. Spyros Frementitis

IČO: 36 474 711
DIČ: SK2020004305
DPH:
Bankové spojenie: 1100– Tatra banka
Číslo účtu: 2620720403
Telefón: +421 55 3112201
Fax:
Zapísaný: Obchodný register OS Košice I, oddiel Sro, vložka č. 19421/V

2. Kupujúci:

Obchodné meno: Technicko-hospodárska správa ústavov SAV Košice

Sídlo: Watsonova 45, 040 01 Košice

Oprávnený konateľ
v mene organizácie: JUDr. Glória GAJDOŠOVÁ.
riaditeľka organizácie

IČO: 00111643
IČ DPH: SK 2020764559

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

Číslo účtu.: 7000008135/8180

Telefónne číslo: +421 55 7922104

Fax: +421 55 7922117

Aktuálna zriaďovacia listina: Štátna rozpočtová organizácia zriadená uznesením Predsedníctva SAV č.828 s účinnosťou od 1.1. 1975, aktuálna zriaďovacia listina vydaná P SAV č.302/G/12/2008 zo dňa 13. 5. 2008

II.

Predmet zmluvy

Predmetom plnenia tejto zmluvy je:

1. Závazok predávajúceho dodať tovar:

Dochádzkový systém

Podrobný popis dodávaných zariadení vrátane technickej špecifikácie a jednotkových cien je v prílohe č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

2. Závazok kupujúceho zaplatiť predávajúcemu cenu za dodanie tovaru podľa platobných podmienok dohodnutých v článku V. tejto kúpnej zmluvy.

III.

Čas a miesto plnenia

1. Predávajúci sa zaväzuje na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo dodať predmet zmluvy v zmysle čl. II. tejto zmluvy najneskôr do 1 mesiaca odo dňa podpísania kúpnej zmluvy.
2. Miestom dodania tovaru je Parazitologický ústav SAV, Hlinková 3, 040 01 Košice.

IV.

Spôsob dodania a prevzatia predmetu obstarávania

1. Predávajúci dodá predmet zmluvy na miesto určené kupujúcim, uvedené v čl. III. tejto zmluvy.
2. Tovar bude prevzatý povereným zamestnancom kupujúceho.
3. Kupujúci potvrdí prevzatie predmetu kúpnej zmluvy podpísaním dodacieho listu.
4. Predávajúci odovzdá kupujúcemu doklady, ktoré sú potrebné na prevzatie a na užívanie systému.

V.

Cena a platobné podmienky

1. Cena predmetu zmluvy je stanovená v súlade s príslušnými ustanoveniami zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov.
2. Cena predmetu zmluvy je vyjadrená v eurách.

•

<i>zmluvná cena bez DPH:</i>	<i>4 448,40 euro</i>
<i>sadzba a výška dane</i>	<i>889,68 euro</i>
<i>zmluvná cena vrátane DPH</i>	<i>5 338,08 euro</i>

Úhrada za dodaný tovar bude vykonaná po dodaní úplného predmetu zákazky bezhotovostným platobným prevodom na základe vystavenej faktúry s dodacím listom.

Verejný obstarávateľ neposkytne preddavok na plnenie predmetu zmluvy. Zmluvná cena zahŕňa cenu vrátane príslušenstva, dopravy, inštalácie, technickej dokumentácie, návodu na obsluhu, záručného servisu a ostatných nákladov obstarania.

4. Cena je záväzná počas platnosti zmluvy a je ju možné meniť len obojstranne odsúhlaseným dodatkom ku základnej zmluve obidvomi zmluvnými stranami pri legislatívnych zmenách.
5. Každá faktúra bude obsahovať:
 - označenie faktúra, číslo faktúry
 - obchodné meno a sídlo kupujúceho
 - obchodné meno a sídlo predávajúceho
 - číslo a názov Kúpnej zmluvy....., zo dňa
 - deň dodania tovaru,
 - názov a adresu peňažného ústavu predávajúceho
 - číslo účtu, na ktorý sa má platiť
 - faktúrovanú sumu
 - výšku jednotlivých splátok a dátumy ich splatností
 - náležitosti pre účely DPH
 - pečiatku a podpis oprávnenej osoby
 -
6. V prípade, že faktúra nebude obsahovať uvedené náležitosti, kupujúci je oprávnený vrátiť ju predávajúcemu na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry kupujúcemu.

VI. Záručná doba

1. Predávajúci poskytne na predmet zmluvy záruku 24 mesiacov, ktorá začína plynúť dňom uvedenia zariadenia do činnosti u kupujúceho.
2. Predávajúci nezodpovedá za vady spôsobené nesprávnym používaním predmetu plnenia, alebo poškodením predmetu plnenia kupujúcim.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že počas záručnej doby má kupujúci právo požadovať a predávajúci povinnosť bezplatne odstrániť vady tovaru.
4. Počas záručnej doby - nástup technika na opravu do 4 hod (v pracovných dňoch v čase od 7:00 do 16.00 hod) alebo do 24 hodín (v ostatných termínoch) od nahlásenia poruchy.
5. Pred podpisom zmluvy predávajúci predloží kupujúcemu potvrdenie výrobcov dodávaných zariadení, že servis v záručnej dobe bude vykonávať ako autorizovaný servisný partner výrobcov dodávaných zariadení alebo prostredníctvom inej osoby, ktorá je autorizovaným servisným partnerom výrobcov dodávaných zariadení.

VII. Úrok z omeškania

- a) Sadzba úrokov z omeškania sa rovná základnej úrokovej sadzbe Európskej centrálnej banky platnej k prvému dňu omeškania s plnením peňažného záväzku zvýšenej o deväť percentuálnych bodov; takto určená sadzba úrokov z omeškania platí počas celej doby omeškania s plnením peňažného záväzku.
- b) Výška paušálnej náhrady nákladov spojených s uplatnením pohľadávky podľa § 369c ods. 1 zákona je 40 eur jednorazovo bez ohľadu na dĺžku omeškania.

VIII. Záverečné ustanovenia

1. Vo vzťahoch touto zmluvou neurčených sa ostatné práva a povinnosti zmluvných strán riadia podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb., v znení neskorších predpisov.
2. Ak sa akékoľvek ustanovenie tejto zmluvy stane neplatným v dôsledku jeho rozporu s právnymi predpismi SR a EÚ, nespôsobí to neplatnosť celej tejto zmluvy. Zmluvné strany sa v takom

- prípade zaväzujú bezodkladne vzájomným rokovaním nahradiť neplatné zmluvné ustanovenie novým platným ustanovením tak, aby zostal zachovaný účel zmluvy a obsah jednotlivých ustanovení tejto zmluvy.
3. Všetky spory, ktoré vzniknú z tejto zmluvy, vrátane sporov o jej platnosť, výklad alebo ukončenie sú zmluvné strany povinné prednostne riešiť vzájomnými zmierovacími rokovaniami a dohodami. V prípade, že sa vzájomné spory zmluvných strán vzniknuté v súvislosti s plnením záväzkov podľa zmluvy alebo v súvislosti s ňou nevyriešia, zmluvné strany sa dohodli a súhlasia, že všetky spory vzniknuté zo zmluvy, vrátane sporov o jej platnosť, výklad alebo ukončenie, budú riešené na miestne a vecne príslušnom súde Slovenskej republiky podľa právneho poriadku Slovenskej republiky.
 4. Všetky zmeny tejto zmluvy je možné vykonať len na základe súhlasu obidvoch zmluvných strán formou písomných dodatkov k zmluve, pričom platnosť každého dodatku môže nastať najskôr dňom podpisu jeho písomného vyhotovenia obidvomi zmluvnými stranami.
 6. Táto zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch, z ktorých kupujúci obdrží 2 originály a predávajúci 1 originál zmluvy.
 7. Zmluvné strany si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a prehlasujú, že ich prejavy vôle sú slobodné, vážne, zrozumiteľné a určité, čo svojimi podpismi potvrdzujú.
 8. Platne uzavretá zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

V Košiciach dňa

V Košiciach dňa 24.3.2014

Predávajúci:

Kupujúci:

Ing.Spyros Frementitis
konateľ spoločnosti

JUDr. Glória GAJDOŠOVÁ
riaditeľka organizácie

Meno a podpis štatutárneho orgánu
pečiatka

Meno a podpis štatutárneho orgánu
pečiatka

Príloha KZ č.1: Podrobný popis dodávaného zariadenia vrátane technickej špecifikácie a jednotkových cien

Cenová ponuka na dochádzkový systém Timeprox

Dochádzkový systém Timeprox	Vivário	Puškinová	Leflerová	Hlinková	Spolu	m.j	Cena za jednotku	Spolu bez dph	Spolu s DPH 20%
Supernano® SuperServer SYS-5017C-MTFT - 1U, 4GB RAM, 1TB HDD, WIN7, CPU Intel i3, kod> SYS-5017C-MTF	0	0	0	1,00	1,00	ks	412	411,90	494,28
Packard Bell Viseo223DXbd 21,5" LED 1920x1080 100M:1 5ms 200cd DVI	0	0	0	1,00	1,00	ks	108	108,00	129,60
Terminal Timeprox	0	1	1	1,00	3,00	ks	493	1 478,25	1 773,90
zdroj napajací	0	1	1	1,00	3,00	ks	135	405,00	486,00
prevodník	0	1	1	1,00	3,00	ks	135	405,00	486,00
SW pre 60 uzivateľov	0	1	0	1,00	2,00	bal	270	540,00	648,00
Elektr. vstup zamok	0	0	0	1,00	1,00	sup	189	189,00	226,80
Praca dochádzkového systému na ul.Hlinkova , Puskinova, Leflerova	0	9	6	18,00	33,00	h	20	668,25	801,90
Pomocny instalacny material, káble, listy, napajanie a pod...	1	1	1	1,00	4,00	bal	61	243,00	291,60
Cena spolu								4 448,40 €	5 338,08 €